
Zaaknummer: 1248-2020
Documentnummer: 1248-2020:599527

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelet op artikel 107,eerste lid, en artikel 107d van de gemeentewet;

vanwege de inwerkingtreding van de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren;

besluit:

- De heer J.N.F. van den Berg (John), geboren op 14 maart 1959 te Helmond aan te 
wijzen als plaatsvervangend raadsgriffier.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020. 

De raad voornoemd,

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


